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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

IX NIEDZIELA ZWYKŁA - 02.06.2024 R.

 

1. W czwartek obchodziliśmy Boże Ciało. Jeszcze raz bardzo dziękuję wszystkim za udział w
procesji, dziękuję za udekorowanie trasy i przygotowanie 4 ołtarzy mieszkańcom ulicy
Polnej, Makowej, Wiosennej, Ogrodowej, Pogodnej, Rolniczej, Kaszubskiej, Osiedlowej 10 i
Kościerskiej 3. oraz za niesienie w czasie procesji parafialnych chorągwi, różańca poduszek i
baldachimu. Bardzo dziękuję dziewczynkom sypiącym kwiatki.  Szczególnie dziękuję pani
katechetce, służbie liturgicznej, panu organiście i orkiestrze z Wielkiego Klincza i
Wąglikowic. W sposób szczególny dziękuję naszym strażakom i Zrzeszeniu Kaszubsko-
Pomorskiemu za ich sztandary i czynną pomoc w czasie procesji. Dziękuję za przyniesione z
ołtarzy do kościoła kwiaty i mieszkańcom ul. Kaszubskiej za ofiarę na Mszę św., którą
odprawię w ich intencji 05 lica o gopodz.18.00. Bóg zapłać. Do czwartku trwa Oktawa
Bożego Ciała. W oktawie przez cały tydzień po wieczornej Mszy św. będą procesje dookoła
kościoła. Bardzo proszę o liczny w nich udział zwłaszcza kieruję serdeczne zaproszenie do



dzieci w tym roku przyjętych do I Komunii św. Bardzo proszę o niesienie baldachimu w
czasie oktawy przez ojców dzieci w tym roku przyjętych do I Komunii Świętej. W czwartek na
zakończenie Oktawy Bożego Ciała tradycyjne święcenie wianków.

2. W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek miesiąca. W piątek okazja do spowiedzi dla
dzieci (dzieci przyjęte do I Komunii przychodzą obowiązkowo) i kandydatów do
bierzmowania już od godziny 16.30. Po Mszy świętej spotkanie kandydatami do
bierzmowania z klasy VIII i VII. Obecność wszystkich obowiązkowa.

3. W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza święta o
godz.18.00.

4. Za tydzień 2 niedziela miesiąca z tetej okazji kolekta na potrzeby naszej parafii.

5. Na naszym cmentarzu mamy nowy krzyż. Bardzo dziękuję tym wszystkim, którzy
przyczynili się do jego wykonania i postawienia. W sposób szczególny dziękuję panom
Wojciechowi Kulasowi z Łubiany i Juńskiemu z Gostomka. Bóg zapłać.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  03.06.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla + Janiny Peplińskiej z okazji dnia mamy

                         K/ za + Barbarę Leh – 2 intencja od najbliższych sąsiadów z ulicy Kolejowej

                                      

WTOREK 04.06.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Mirosława Podiaski w kolejną
rocznicę śmierci ze wspomnieniem rodziców Heleny i Mirosława                       

                         K/ za ++ rodziców Kazimierę i Jana Węsierskich, Władysława i Marianne
Kamińskich

                                   

ŚRODA 05.06.2024 r.                          

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ rodziców Jana i Zofię Mielewczyk
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące                          

                         K/ za + Benona Mahlika – 3 intencja od sąsiadów

                         



CZWARTEK 06.06.2024 r

Godz. 18.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Benona Mahlika  1 intencja od
Osiedlowej 8

                         K/ za + Benona Mahlika – 4 intencja od sąsiadów

 

Piątek 07.06.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla+ Ewy Miłto – 4 intencja od Osiedlowej 4

                        K/ o łaskę nieba dla +Ewy Sikorskiej -Treli byłej posłanki AWS – z okazji jej
pogrzebu 30. V

                        G/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Benona Mahlika  1 intencja od
uczestników pogrzebu

 

Sobota 08.06.2024 r.

 Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++rodziców w kolejną rocznicę śmierci oraz brata
Kazimierza i Irenę

                         K/ za + Barbarę Leh – 3 intencja od najbliższych sąsiadów z ulicy Kolejowej

 

NIEDZIELA 09.06.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże dla Antoniego Pastwa w 6 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem Elżbiety i Zygmunta Pek i Janusza Bober orzą za dusze w czyśćcu cierpiące

                      K/ o łaskę nieba dla ++ męża i ojca Wacława w 2 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem córki i siostry Magdaleny

  Godz. 11.00  P/ o łaskę nieba dla ++ taty Mirosława Koczorowskiego w 5 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem mamy Reginy

                          K/ za + Benona Mahlika – 5 intencja od sąsiadów

Godz. 16.00 P/ o łaskę nieba dla ++ Krystyny z okazji urodzin, rodziców i dziadków z obojga
stron i koleżankę Celinę

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –



501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

Źródło: parafialubiana.pl


